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標準記録突破者一覧
判定対象   1/100秒まで

上位8名

登録No 氏名（チーム名） 所属名 学校 記録 対象

2024/09/24 7:38:18 SEIKO Swimming Results System

男子 自由形　　　　   50m 近畿新人戦予選         26.53

 223 白山　幹太 京都両洋      高2    24.67 

 276 梅原　大地 福知山成美    高1    24.89 

 268 仲野　　粋 綾部          高2    25.02 

   4 土井仁之亮 洛南          高2    25.04 

 155 中西　駿翔 京教大附属    高2    25.32 

  12 中山　鈴音 洛南          高1    25.39 

 143 中辻　　新 立命館        高1    25.46 

 133 中出　心翔 洛東          高2    25.56 

  99 村上観太郎 山城          高2    25.84 

 225 西山　智基 京都両洋      高2    25.90 

男子 自由形　　　　  100m 近畿新人戦予選         57.93

 171 太田　歩睦 京都外大西    高1    52.65 

   8 増田　雄太 洛南          高2    55.24 

 145 北川　陽一 立命館        高1    55.42 

 224 三浦　僚真 京都両洋      高2    55.81 

 258 美村　　慶 西城陽        高2    55.97 

 168 石崎　瑛人 京都外大西    高1    56.39 

 261 安井　侑輝 西城陽        高2    56.61 

  22 平沼宗一郎 東山          高2    56.83 

 234 上屋　圭祐 京都両洋      高1    57.08 

  54 磯部　桜空 京都文教      高2    57.09 

男子 自由形　　　　  400m 近畿新人戦予選       4:25.90

 162 大西　雄斗 京都外大西    高2  4:04.60 

   7 山田啓太郎 洛南          高2  4:05.40 

 103 大八木俊輔 山城          高2  4:09.74 

 170 梅田　晄吉 京都外大西    高1  4:17.83 

 286 川南　勇人 京都翔英      高2  4:18.13 

  11 山田　奏介 洛南          高1  4:18.74 

  19 植松　佑誠 東山          高2  4:19.87 

 164 岩鼻　悠輝 京都外大西    高2  4:20.92 

 102 岡田　　格 山城          高2  4:24.10 

男子 背泳ぎ　　　　   50m 近畿新人戦予選         29.29

 256 萩　　優心 西城陽        高2    27.44 

  10 三谷　奏嵩 洛南          高1    28.25 

 104 國定　海杜 山城          高2    28.55 

 231 金谷　春弥 京都両洋      高1    29.37 

 107 小鑓　梓真 山城          高1    30.36 

 200 阪谷　　空 嵯峨野        高1    30.42 

 156 髙橋　暉人 京教大附属    高2    31.14 

 285 林　　優利 京都共栄      高1    31.45 
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男子 背泳ぎ　　　　  100m 近畿新人戦予選       1:03.14

   9 小笠原慶拓 洛南          高2  1:00.40 

 229 福井　悠太 京都両洋      高2  1:04.09 

  70 安井　晃太 西京          高2  1:04.24 

  58 山本　大地 京都文教      高1  1:04.92 

 115 前田　朔杜 山城          高1  1:05.01 

  43 津田　知己 洛北          高2  1:06.01 

  42 平田　　優 洛北          高2  1:07.43 

 277 上田　悠人 福知山成美    高1  1:09.01 

男子 平泳ぎ　　　　   50m 近畿新人戦予選         32.61

 233 宇津木都史 京都両洋      高1    30.33 

 112 三代　隼正 山城          高1    31.26 

 274 谷口　昊真 福知山成美    高2    31.78 

  16 橋本　和煌 東山          高2    32.03 

 189 赤澤　孝祐 嵯峨野        高2    32.40 

  27 髙田真之介 洛星          高1    32.54 

 109 名村　悠斗 山城          高1    32.92 

 273 谷田　康晟 福知山成美    高2    33.02 

男子 平泳ぎ　　　　  100m 近畿新人戦予選       1:10.49

  52 藤森　翔琉 京都文教      高2  1:06.87 

 142 岡田　龍磨 立命館        高1  1:08.49 

 163 岩佐颯之介 京都外大西    高2  1:10.17 

 167 小川　聡太 京都外大西    高1  1:10.37 

  74 岡崎瑛二郎 西京          高2  1:11.01 

 101 米谷　　空 山城          高2  1:11.65 

 105 伊藤　維人 山城          高1  1:11.93 

 262 北川　昂誠 西城陽        高2  1:11.96 

男子 バタフライ　　   50m 近畿新人戦予選         28.25

 275 村上　凉汰 福知山成美    高1    26.03 

 237 柏原　健太 京都両洋      高1    26.89 

 272 牧　　佑畏 福知山成美    高2    28.19 

  51 園部　大和 京都文教      高2    28.68 

 228 守川　雄基 京都両洋      高2    29.17 

  59 渡邉　　慶 京都文教      高1    29.84 

 217 川端　悠介 紫野          高1    29.85 

 255 曽我部　輝 西城陽        高2    30.15 

男子 バタフライ　　  100m 近畿新人戦予選       1:01.85

   6 竹田　翔真 洛南          高2    56.33 

  28 松井　颯汰 洛星          高1    57.78 

  13 日裏　英汰 洛南          高1    58.64 
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男子 バタフライ　　  100m 近畿新人戦予選       1:01.85

 253 佐藤　大空 西城陽        高2    58.74 

   5 永澤　煌希 洛南          高2    59.09 

 254 占部　颯大 西城陽        高2    59.48 

 264 吉岡　獅藤 西城陽        高1  1:00.01 

  23 青田　裕哉 東山          高1  1:00.35 

 165 橘　　　和 京都外大西    高2  1:01.41 

男子 個人メドレー　  200m 近畿新人戦予選       2:19.58

 169 加藤　勇登 京都外大西    高1  2:11.67 

 117 溝井　琉叶 山城          高1  2:17.02 

 260 平井　　翔 西城陽        高2  2:22.51 

  72 久保寅次郎 西京          高2  2:41.04 

  78 前田　航太 西京          高2  2:53.33 

  76 今井　勇太 西京          高2  2:59.44 

男子 リレー　　　　  400m 近畿新人戦予選       3:57.72

   1 洛南 高校  3:34.64 

  12 中山　鈴音 洛南          高1

   7 山田啓太郎 洛南          高2

   6 竹田　翔真 洛南          高2

   4 土井仁之亮 洛南          高2

  27 京都外大西 高校  3:35.81 

 171 太田　歩睦 京都外大西    高1

 169 加藤　勇登 京都外大西    高1

 168 石崎　瑛人 京都外大西    高1

 162 大西　雄斗 京都外大西    高2

  16 山城 高校  3:40.68 

 117 溝井　琉叶 山城          高1

 104 國定　海杜 山城          高2

 103 大八木俊輔 山城          高2

  99 村上観太郎 山城          高2

  35 京都両洋 高校  3:41.88 

 234 上屋　圭祐 京都両洋      高1

 233 宇津木都史 京都両洋      高1

 224 三浦　僚真 京都両洋      高2

 223 白山　幹太 京都両洋      高2

  41 西城陽 高校  3:43.35 

 261 安井　侑輝 西城陽        高2

 260 平井　　翔 西城陽        高2

 258 美村　　慶 西城陽        高2

 256 萩　　優心 西城陽        高2

   3 東山 高校  3:48.79 

  23 青田　裕哉 東山          高1
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男子 リレー　　　　  400m 近畿新人戦予選       3:57.72

  22 平沼宗一郎 東山          高2

  19 植松　佑誠 東山          高2

  16 橋本　和煌 東山          高2

   5 洛星 高校  3:49.97 

  33 樋野　颯音 洛星          高1

  31 山本　琢翔 洛星          高1

  29 梶谷　　豪 洛星          高1

  28 松井　颯汰 洛星          高1

   8 京都文教 高校  3:52.61 

  58 山本　大地 京都文教      高1

  57 浦山　　昊 京都文教      高1

  54 磯部　桜空 京都文教      高2

  52 藤森　翔琉 京都文教      高2

  12 西京 高校  3:57.06 

  83 高部莞太郎 西京          高1

  74 岡崎瑛二郎 西京          高2

  73 永見遼太朗 西京          高2

  70 安井　晃太 西京          高2

  23 立命館 高校  3:57.60 

 145 北川　陽一 立命館        高1

 144 工藤　心平 立命館        高1

 143 中辻　　新 立命館        高1

 142 岡田　龍磨 立命館        高1

男子 メドレーリレー  400m 近畿新人戦予選       4:19.41

  28 京都外大西 高校  3:57.94 

 171 太田　歩睦 京都外大西    高1

 169 加藤　勇登 京都外大西    高1

 168 石崎　瑛人 京都外大西    高1

 162 大西　雄斗 京都外大西    高2

   2 洛南 高校  4:01.13 

   9 小笠原慶拓 洛南          高2

   7 山田啓太郎 洛南          高2

   6 竹田　翔真 洛南          高2

   5 永澤　煌希 洛南          高2

  36 京都両洋 高校  4:01.14 

 237 柏原　健太 京都両洋      高1

 233 宇津木都史 京都両洋      高1

 231 金谷　春弥 京都両洋      高1

 223 白山　幹太 京都両洋      高2

  42 西城陽 高校  4:06.34 

 264 吉岡　獅藤 西城陽        高1

 262 北川　昂誠 西城陽        高2
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男子 メドレーリレー  400m 近畿新人戦予選       4:19.41

 256 萩　　優心 西城陽        高2

 253 佐藤　大空 西城陽        高2

   9 京都文教 高校  4:11.16 

  58 山本　大地 京都文教      高1

  54 磯部　桜空 京都文教      高2

  52 藤森　翔琉 京都文教      高2

  51 園部　大和 京都文教      高2

  17 山城 高校  4:11.42 

 107 小鑓　梓真 山城          高1

 104 國定　海杜 山城          高2

 103 大八木俊輔 山城          高2

 101 米谷　　空 山城          高2

   4 東山 高校  4:16.92 

  23 青田　裕哉 東山          高1

  22 平沼宗一郎 東山          高2

  19 植松　佑誠 東山          高2

  16 橋本　和煌 東山          高2

  24 立命館 高校  4:19.25 

 145 北川　陽一 立命館        高1

 144 工藤　心平 立命館        高1

 143 中辻　　新 立命館        高1

 142 岡田　龍磨 立命館        高1

女子 自由形　　　　   50m 近畿新人戦予選         29.43

 140 川端　杏奈 洛東          高2    27.53 

  68 森　　奈生 京都文教      高1    27.85 

  97 藤井　詩桜 西京          高1    29.23 

 179 吉水　沙織 京都外大西    高2    29.44 

 147 大杉　采那 立命館        高2    30.02 

 131 上月　萌恵 山城          高1    30.06 

 141 山田　故桃 洛東          高1    38.87 

 270 飯尾由莉亜 綾部          高1    42.93 

女子 自由形　　　　  100m 近畿新人戦予選       1:03.79

 153 梅澤　清峯 立命館        高1    59.33 

 240 山下　真央 京都両洋      高2  1:00.62 

 178 中村　彩楽 京都外大西    高2  1:01.57 

  61 北角　妃恋 京都文教      高1  1:02.72 

 175 花川　芽衣 京都外大西    高2  1:03.27 

  63 吾妻　　舞 京都文教      高1  1:04.10 

 206 髙山　るり 嵯峨野        高2  1:07.58 

 246 池添　那美 京都聖母学院  高2  1:09.45 
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女子 自由形　　　　  400m 近畿新人戦予選       4:47.56

 174 髙木　　暖 京都外大西    高2  4:32.16 

 177 有本　悠夏 京都外大西    高2  4:33.11 

 183 團　美寿々 京都外大西    高1  4:36.50 

  60 水内　琴音 京都文教      高2  4:51.48 

 211 山本　莉瑚 桃山          高1  5:06.07 

女子 背泳ぎ　　　　   50m 近畿新人戦予選         32.43

 244 松平　挨佳 京都両洋      高1    31.82 

 128 堤　梨乃羽 山城          高2    32.72 

 176 髙山　涼那 京都外大西    高2    34.59 

 184 新矢　楓恋 京都外大西    高1    35.81 

 150 小野　夏凜 立命館        高1    39.55 

 245 荻　ゆずは 京都聖母学院  高2    39.97 

 139 平田　晏理 洛東          高2    45.16 

  94 山本　和奏 西京          高1    57.09 

女子 背泳ぎ　　　　  100m 近畿新人戦予選       1:09.57

  65 喜多　雪乃 京都文教      高1  1:08.47 

 182 河野　愛莉 京都外大西    高2  1:10.49 

 124 片田　結良 山城          高2  1:11.43 

 148 望月　里世 立命館        高2  1:12.29 

  49 前川　寧音 洛北          高1  1:18.63 

 249 小笹　莉子 京都聖母学院  高1  1:23.20 

  95 池永　美月 西京          高1  1:24.86 

  90 青井　茉季 西京          高2  1:28.38 

女子 平泳ぎ　　　　   50m 近畿新人戦予選         36.39

 121 藤井咲也子 山城          高2    33.72 

 278 村岡　紗弥 福知山成美    高2    35.74 

 129 田中　柚乃 山城          高1    36.91 

  48 中山　　文 洛北          高1    37.88 

 138 川村　俐月 洛東          高2    38.12 

 122 小林茉奈佳 山城          高2    38.57 

 241 川口　鈴音 京都両洋      高2    39.17 

 205 森田　紗生 嵯峨野        高2    39.76 

女子 平泳ぎ　　　　  100m 近畿新人戦予選       1:18.84

 123 小島　由衣 山城          高2  1:12.02 

  66 瀬戸口柚花 京都文教      高1  1:13.97 

 243 野中　梨乃 京都両洋      高1  1:15.79 

 151 渡邊　茉子 立命館        高1  1:19.06 

 180 中村　美結 京都外大西    高2  1:19.31 

  62 由利　麻琴 京都文教      高1  1:22.44 
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女子 平泳ぎ　　　　  100m 近畿新人戦予選       1:18.84

 247 小山　桜季 京都聖母学院  高1  1:25.26 

 207 岩成　香苗 嵯峨野        高1  1:45.39 

女子 バタフライ　　   50m 近畿新人戦予選         31.20

 127 橋口　真胡 山城          高2    28.98 

 283 福島　美月 福知山成美    高1    29.18 

 126 林　　碧葉 山城          高2    31.27 

 279 大槻　海瑠 福知山成美    高2    31.46 

  14 今尾　天音 洛南          高2    31.56 

 137 清水　風花 洛東          高2    31.58 

 204 池田　友紀 嵯峨野        高2    32.01 

 213 竹田　結音 立命館宇治    高1    32.98 

女子 バタフライ　　  100m 近畿新人戦予選       1:08.78

 173 安達　愛菫 京都外大西    高2  1:02.36 

 242 内田　夏萌 京都両洋      高1  1:08.20 

 266 中村　沙奈 西城陽        高1  1:08.53 

  88 田村　真梨 西京          高2  1:33.37 

女子 個人メドレー　  200m 近畿新人戦予選       2:33.62

 186 宮本　海咲 京都外大西    高1  2:24.04 

 125 松村　小凛 山城          高2  2:27.90 

  15 古松　香保 洛南          高1  2:27.94 

  64 塚本　結衣 京都文教      高1  2:32.50 

  67 眞下　凜子 京都文教      高1  2:33.83 

 187 石野　芽生 京都外大西    高1  2:33.90 

 271 土井梓帆里 綾部          高1  2:36.82 

 265 井上りさ子 西城陽        高2  2:37.17 

女子 リレー　　　　  400m 近畿新人戦予選       4:21.16

  18 山城 高校  4:05.98 

 127 橋口　真胡 山城          高2

 126 林　　碧葉 山城          高2

 125 松村　小凛 山城          高2

 123 小島　由衣 山城          高2

  29 京都外大西 高校  4:08.03 

 186 宮本　海咲 京都外大西    高1

 185 宮本　愛海 京都外大西    高1

 178 中村　彩楽 京都外大西    高2

 174 髙木　　暖 京都外大西    高2

  10 京都文教 高校  4:09.24 

  68 森　　奈生 京都文教      高1

  66 瀬戸口柚花 京都文教      高1



第63回京都府高等学校水泳競技新人大会              

                                                  

京都アクアリーナ  京都アクアリーナ

Page    8

標準記録突破者一覧
判定対象   1/100秒まで

上位8名

登録No 氏名（チーム名） 所属名 学校 記録 対象

2024/09/24 7:38:18 SEIKO Swimming Results System

女子 リレー　　　　  400m 近畿新人戦予選       4:21.16

  61 北角　妃恋 京都文教      高1

  60 水内　琴音 京都文教      高2

  37 京都両洋 高校  4:12.32 

 244 松平　挨佳 京都両洋      高1

 243 野中　梨乃 京都両洋      高1

 242 内田　夏萌 京都両洋      高1

 240 山下　真央 京都両洋      高2

  25 立命館 高校  4:14.59 

 153 梅澤　清峯 立命館        高1

 149 山口穂野香 立命館        高2

 148 望月　里世 立命館        高2

 147 大杉　采那 立命館        高2

  33 嵯峨野 高校  4:39.83 

 208 大前日花莉 嵯峨野        高1

 206 髙山　るり 嵯峨野        高2

 205 森田　紗生 嵯峨野        高2

 204 池田　友紀 嵯峨野        高2

  22 洛東 高校  4:44.13 

 140 川端　杏奈 洛東          高2

 139 平田　晏理 洛東          高2

 138 川村　俐月 洛東          高2

 137 清水　風花 洛東          高2

  39 京都聖母学院 高校  4:44.99 

 249 小笹　莉子 京都聖母学院  高1

 247 小山　桜季 京都聖母学院  高1

 246 池添　那美 京都聖母学院  高2

 245 荻　ゆずは 京都聖母学院  高2

女子 メドレーリレー  400m 近畿新人戦予選       4:46.98

  30 京都外大西 高校  4:26.18 

 186 宮本　海咲 京都外大西    高1

 185 宮本　愛海 京都外大西    高1

 178 中村　彩楽 京都外大西    高2

 177 有本　悠夏 京都外大西    高2

  19 山城 高校  4:27.40 

 127 橋口　真胡 山城          高2

 125 松村　小凛 山城          高2

 124 片田　結良 山城          高2

 123 小島　由衣 山城          高2

  11 京都文教 高校  4:31.05 

  68 森　　奈生 京都文教      高1

  66 瀬戸口柚花 京都文教      高1

  65 喜多　雪乃 京都文教      高1
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女子 メドレーリレー  400m 近畿新人戦予選       4:46.98

  64 塚本　結衣 京都文教      高1

  38 京都両洋 高校  4:37.17 

 244 松平　挨佳 京都両洋      高1

 243 野中　梨乃 京都両洋      高1

 242 内田　夏萌 京都両洋      高1

 240 山下　真央 京都両洋      高2

  26 立命館 高校  4:50.01 

 153 梅澤　清峯 立命館        高1

 151 渡邊　茉子 立命館        高1

 148 望月　里世 立命館        高2

 147 大杉　采那 立命館        高2

  34 嵯峨野 高校  5:21.69 

 208 大前日花莉 嵯峨野        高1

 206 髙山　るり 嵯峨野        高2

 205 森田　紗生 嵯峨野        高2

 204 池田　友紀 嵯峨野        高2

  40 京都聖母学院 高校  5:24.49 

 249 小笹　莉子 京都聖母学院  高1

 247 小山　桜季 京都聖母学院  高1

 246 池添　那美 京都聖母学院  高2

 245 荻　ゆずは 京都聖母学院  高2

  15 西京 高校  5:26.98 

  97 藤井　詩桜 西京          高1

  96 安本優萌子 西京          高1

  95 池永　美月 西京          高1

  90 青井　茉季 西京          高2


